
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/543/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 19. 3. 2020

Změna zadávací dokumentace

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000009
Evid. Číslo ve VVZ: Z2020-007526
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy radnice v Mariánských Lázních - PD
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby (§ 14 odst. 2 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
-kódy rejstříku CPV – hlavní předmět 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
-další předměty: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby

71320000-7 Technické projektování

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

3. Změna zadávací dokumentace

Vážení dodavatelé,

zadavatel obdržel dne 13. 3. 2020 žádost o vysvětlení dokumentace, na jejímž základě předeslal dodavatelům ve 
svém vysvětlení ze dne 17. 3. 2020, že provede patřičné úpravy tak, aby byla zadávací dokumentace v souladu se 
zákonem.

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 99 zákona č, 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZZVZ), oznamuje změnu zadávací dokumentace.

https://zakazky.muml.cz/


2

a) Bod 17. zadávací dokumentace se v celém znění nahrazuje takto:

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality. Při hodnocení se bude vycházet z celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH, zahrnující splnění předmětu 
veřejné zakázky, kterou dodavatel uvedl ve Smlouvě o dílo a z relevantnosti referencí. 

Popis způsobu hodnocení nabídek

Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil tato dílčí kritéria:

1. Nabídková cena v Kč vč. DPH, s vahou 80 %
2. Relevantnost referencí, s vahou 20 %

Bodování nabídek v kritériu č.1 - Nabídková cena v Kč vč. DPH:

počet bodů = 100 x (nejnižší nabídková cena ze všech nabídek v Kč vč. DPH / hodnocená nabídková cena v Kč 
vč. DPH) x 0,80; maximální počet bodů: 80

Bodování nabídek v kritériu č.2 – Relevantnost referencí:

Zadavatel bude při hodnocení relevantnosti zakázek hodnotit maximálně  prvních 10 referenčních zakázek ze 
Seznamu významných služeb.  Zadavatel si přitom vyhrazuje právo na ověření dodavatelem uvedených referencí 
přímo u subjektů, pro něž byly referenční zakázky prováděny.

Pro hodnocení se použije bodová stupnice 1 až 100. Při hodnocení kritéria relevantnosti referencí přiřadí zadavatel 
každé nabídce nejvýše 100 bodů, a to podle míry relevantnosti referenčních zakázek co do předmětu zakázky a 
jejich rozsahu. Nejvýhodnější nabídce bude tedy přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním budou hodnotící komisí 
přiřazeny body odpovídající výsledku jejich porovnání s touto nejvhodnější nabídkou.  

Bodová hodnota nabídky stanovená v rámci tohoto dílčího kritéria bude násobena vahou kritéria. Takto bude 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Počet bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria = bodová hodnota nabídky x 0,20;                                  
maximální počet bodů  = 20 bodů.

počet bodů = 100 x (počet bodů hodnocené nabídky tohoto dílčího kritéria / počet bodů nabídky s nejvyšším 
počtem bodů tohoto dílčího kritéria) x 0,20; maximální počet bodů: 20

Bodové hodnoty přidělené každé nabídce v rámci obou dílčích kritérií se sečtou. Nabídky účastníků zadávacího 
řízení se seřadí dle výše bodových hodnot od nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou po nabídku s nejnižší 
bodovou hodnotou. Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejvyšší bodovou hodnotou.

V případě rovnosti bodů se stane vítěznou nabídkou ta, s nižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkových 
cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku dříve. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku)

V návaznosti na shora uvedenou změnu v zadávací dokumentaci se zadavatel rozhodl prodloužit                    
lhůtu pro podání nabídek, a to do 12. 5. 2020 do 10:00 hod. 

Zadavatel zároveň mění termín pro prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat               
dne: 22. 4. 2020 v 10:00 hod. 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2020-03-20T07:14:35+0000
	Not specified




